
 

 

  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  
www.icdeleddabosco.gov.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 

 

 AL PERSONALE DOCENTE 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’istituto definitiva personale docente  Infanzia-

primaria-sc. sec. 1° grado  per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2019/2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA sottoscritto il 06 

Marzo 2019  per l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTA la circolare interna;  

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 27/04/2019  

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi 

 

D I S P O N E 

 

 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto e sul sito web della 

Scuola, della graduatoria definitiva personale docente  Infanzia - Primaria-sc. sec. 1° grado  per 

l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2019/2020. 

Le graduatorie sono pubblicate sul sito web: icdeleddabosco.gov.it 

 

Avverso la graduatoria definitiva  è ammesso reclamo secondo la normativa vigente 

 

 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dott.ssa  LUCIANA LOVECCHIO 

 

 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S.G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0002133/U del 17/05/2019 09:05:06VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.icdeleddabosco.gov.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it

		2019-05-20T12:12:59+0200
	LUCIANA LOVECCHIO




